1

ПРОТОКОЛ № 9/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 филиала публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской

железной дороге, состоявшегося «14» августа 2023 года

В заседании постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии
филиалапубличного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах
«ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (далее – Конкурсная комиссия)
приняли участие:
1. Вишневский Евгений Адольфович Главный инженер председатель

ПРГ

2. Железина Ирина Олеговна Начальник отдела заместитель
председателя
ПРГ

3. Ильдеркина Ирина Васильевна Ведущий юрисконсульт член ПРГ

4. Обухович Татьяна Викторовна Ведущий специалист по
логистике

член ПРГ

5. Казакова Татьяна Викторовна                Экономист Член ПРГ

6. Краюшкин Андрей Александрович Ведущий инженер секретарь ПРГ

Состав ПРГ: шесть человек. Приняли участие: пять человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов, поданных для участия

в процедуре в электронной форме: Закупка способом запроса предложений в электронной
форме № ЗПэ-НКПКБШ-23-0009 по предмету закупки «Поставка товара (материалы для
верхнего строения подкранового пути) в рамках реализации проекта «Реконструкции
контейнерной площадки инв.№87, подкранового пути инв.№351, автодороги
инв.№007/02/0000793, поставка козлового крана г/п 45т на  контейнерном терминале
Черниковка филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге» (далее –
Запрос предложений).

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры
рассмотрения заявок: 14.08.2023 16:15

Место проведения процедуры
рассмотрения заявок: г Самара, ул Льва Толстого, д 131

Лот № 1

Предмет договора:
Поставка товара (материалы для верхнего строения
подкранового пути) в рамках реализации проекта
«Реконструкции контейнерной площадки инв.№87,

2

подкранового пути инв.№351, автодороги
инв.№007/02/0000793, поставка козлового крана г/п 45т
на  контейнерном терминале Черниковка филиала ПАО
«ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге»

Начальная (максимальная) цена
договора:

9158246 (девять миллионов сто пятьдесят восемь тысяч
двести сорок шесть) рублей 66 копеек без учета НДС.

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявки(-ок) на
участие в Запросе предложений – 14.08.2023 09:00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступила(-и) следующая(-ие)
заявка(-и):

Заявка № 1
Информация о претенденте, подавшем
заявку:

ООО «ВСП-ШАГОЛ»
ИНН: 6677003293, КПП: 744801001,
ОГРН: 1136677000558
Адрес: 454015, Российская Федерация,
Челябинская обл., ул. Шагольская, д. 51, офис 1

Статус субъекта МСП: Является субъектом МСП (микропредприятие)
Номер заявки при регистрации: 1684010
Дата и время подачи заявки: 09.08.2023 14:05
Цена договора: 8962095 (восемь миллионов девятьсот шестьдесят

две тысячи девяносто пять) рублей 84 копейки
Состав и количество (объем) работ Состав и объем работ определен в разделе 4

«Техническое задание»
Срок поставки товаров, выполнения
работ, оказание услуг

45 (сорок пять) календарных дней с даты
подписания договора

Соответствие документов,
представленных претендентом в
составе заявки, требованиям
документации о закупке

Заявка соответствует требованиям документации
о закупке

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки(-ок) и
заключения заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии  филиала
ПАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге  следующие предложения:

1.3.1. Допустить к участию в Открытом конкурсе ООО «ВСП-ШАГОЛ».
1.3.2. Признать Запрос предложений № ЗПэ-НКПКБШ-23-0009 несостоявшимся на

основании части 2 подпункта 3.7.9 документации о закупке (на участие в Запросе
предложений подана одна Заявка).

1.3.3.  В соответствии с частью 1 подпункта 3.7.10 документации о закупке принять
решение о заключении договора с единственным поставщиком Запроса предложений ООО
«ВСП-ШАГОЛ», подавшим заявку, как закупку у единственного поставщика (исполнителя,
подрядчика).

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com), на электронной торговой
площадке ОТС-тендер (www.otc.ru) и на официальном сайте единой информационной
системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания
всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

http://www.trcont.com/
http://otc.ru/
http://zakupki.gov.ru/epz/main/public/home.html

3

Председатель ПРГ _________________________ Вишневский Евгений
Адольфович

Заместитель председателя ПРГ _________________________ Железина Ирина
Олеговна

Член ПРГ _________________________ Ильдеркина Ирина
Васильевна

Член ПРГ

Член ПРГ

_________________________

_________________________

Обухович Татьяна
Викторовна

Казакова  Татьяна
Викторовна

Секретарь ПРГ _________________________ Краюшкин Андрей
Александрович

«____» _____________ 2023 г.

4